
COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO
Provincia di Cuneo

Via Vittorio Veneto n. 59                                                                                                      tel.  0175.230121
c.a.p.  12024                                                                                                                         fax. 0175 239003
www.comune.costigliolesaluzzo.cn.it
info@comune.costigliolesaluzzo.cn.it
PEC: comune.costigliolesaluzzo.cn@cert.legalmail.it
sul sito sono disponibili gli indirizzi particolari per ogni ufficio

Prot. n. 0005460 28/06/19

OGGETTO: Ordinanza n. 22 - Istituzione di senso unico alternato in Via Piave 23

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA

VISTA l'istanza presentata in data 26/06/2019 e protocollata al numero 5339/2019 per la richiesta di 
occupazione suolo pubblico con trabattello per la tinteggiatura delle pareti dello stabile in Via Piave 
23;
VISTE le dimensioni della strada e la necessità di istituire il senso unico alternato dal momento che 
parte della strada è occupata dal suddetto trabattello e vi è spazio per il transito di una sola fila di 
macchine;
VISTO il Codice della Strada e il suo Regolamento di esecuzione;

ORDINA

l'istituzione temporanea del senso unico alternato a partire dal giorno 03/07/2019 fino al giorno 
06/07/2019 e comunque fino a fine lavori se interrotti causa maltempo o motivi tecnici, lungo Via 
Piave in corrispondenza del numero civico 23.

DISPONE

che sia disposta l'opportuna segnaletica stradale di cantiere e che il trabattello sia opportunamente 
segnalato mediante l'apposizione di coni catarifrangenti  e bandella senaletica;  tutto ciò a carico 
della ditta responsabile dei lavori.

Ai sensi dell'art.3 della L.241/90 contro il presente atto può essere presentato ricorso al TAR competente, ai sensi della  
L.1034/71 e s.m.i. O alternativamente al Capo dello Stato, ai sensi dell'art.8 del D.P.R. 24 novembre 1971 n.1199, 
rispettivamente entro 60 giorni ed entro 120 giorni a decorrere dalla data della sua pubblicazione in Albo Pretorio. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Paolo Flesia Caporgno

(documento firmato digitalmente)

mailto:info@comune.costigliolesaluzzo.cn.it

